
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE, QUALITÀ E VALUTAZIONE 
Ufficio Supporto al Senato Accademico 
MSISP/mtb 

Tit. 1/13 

Decreto Rettorale n. 1..3 Al{ ,d.Qe () ~ . od-i . & A s 
Oggetto: Nomina rappresentanti degli studenti negli organi universitari ed extra-universitari 

- biennio accademico 2014/2015 - 2015/2016. 

IL RETTORE 

Vista la legge n. 394 del 28 giugno 1977 - "Potenziamento dell 'attività sportiva universitaria"; 

Visto il Decreto del Ministro della Pubblica Istruzione del 18 settembre 1977 recante il 
Regolamento per il funzionamento dei Comitati per lo sport universitario; 

Visto il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270 avente per oggetto "Modifiche al 
regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto 
del Ministro dell 'Università e della Ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999 n. 509"; 

Visto la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle Università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto lo Statuto dell 'Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 
2012; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 798 del 26 
settembre 2001 e n. 829/bis del 28 settembre 2001 e successive modifiche e integrazioni, ed in 
particolare la Parte I "Norme Comuni" di cui al Decreto Rettorale di modifica n. 1883 dell'8 aprile 
2013; 

Vista la Legge regionale 18 marzo 1992, n. 16 - Diritto allo studio universitario - e s.m.i. e, in 
particolare, l'art. 23 bis, così come modificato dalla Legge regionale n. 10 del 29 settembre 2014; 

Visto il D.R. n. 318 del 6 febbraio 2015 di emanazione del Regolamento per le elezioni dei 
rappresentanti degli studenti negli organi universitari ed extra-universitari, integrato con il Capo IV 
"Svolgimento delle operazioni di voto telematico"; 

Visto in particolare l'art. 36 del Regolamento sopra citato che disciplina la durata del mandato 
e le sostituzioni; 

Visto il D.R. n. 319 del 6 febbraio 2015 di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli 
studenti negli organi universitari ed extra-universitari, in modalità telematica; 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
Visto il D.R. n. 483 del 20 febbraio 2015 di integrazione al Decreto Rettorale n. 319 del 6 

febbraio 2015 di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi universitari 
ed extra-universitari; 

Visto il D.R. n. 484 del 20 febbraio 2015 di nomina della Commissione Elettorale; 

Visto il D.R. n. 485 del 20 febbraio 2015 di nomina della Commissione Elettora~e d'Appello; 

Visto il D.R. n. 641 del 2 marzo 2015 - Tabella dei corsi di studio affini allegata al 
Regolamento per l'elezione dei rappresentanti degli studenti negli organi universitari ed extra­
universitari, integrato con il Capo IV "Svolgimento delle operazioni di voto telematico": 
integrazione; 

Visto il D.R. n. 799 del 10 marzo 2015 di modifica del Decreto Rettorale n. 484 del 20 febbraio 
2015 - Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi universitari ed extra-universitari: 
nomina della Commissione Elettorale; 

Visto il verbale dello scrutinio informatizzato del 25 marzo 2015; 

Visto il verbale della riunione della Commissione Elettorale dell ' 11 marzo 2015 e quello del 1 
aprile 2015, con il quale è avvenuta la proclamazione degli eletti; 

Tenuto conto che alla Commissione Elettorale d'Appello non sono pervenuti, entro i termini 
previsti, ricorsi avverso le decisioni della Commissione Elettorale; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

di nominare gli studenti riportati nell'allegato, parte integrante e sostanziale del presente 
decreto, quali rappresentanti .degli studenti all' interno dei rispettivi organi universitari ed extra­
universitari, dalla data del presente decreto, per lo scorcio del biennio accademico 2014/2015 -
2015/2016 e, comunque, fino al rinnovo delle rappresentanze studentesche. 

Visto: li Direttore della Direzione 
Programmazione, Qualità e Valutazione 

,fì 
I 
' 

~l/{~u· t\V--
. I 

. - IL RETTORÈ) 
~ (Prof. Gianmaria AJANI) 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Allegato al D .R n. 1214 del 08/04/2015 

Senato Accademico - Collegio 1 
CALZI JACOPO 
LILOIA DONATO 

Senato Accademico - Collegio 2 
CASTRE GIOVANNI 
CUFF ARO VIRGINIA 

Senato Accademico - Collegio 3 
FOLLIS JADA 
GERA LUSlENA 

Consiglio di Amministrazione 
RlCCARDI CECILIA 
VALLERANISARA 

Assemblea reg. studenti per diritto studio universitario 
DROCCO EMANUELA 
GRIMALDI GIULIA 
KENF ACK CHEGUI LANDRY 
MAGARIELLO ILARIA 
MORESCO ANDREA 
RAGUSA ALESSANDRA 

Comitato Universitario per lo Sport 
FALSONE LUCA 
GARRO NE ANITA 
NEUSS TIMOTHY 
RAGUSA PAOLO 

Consiglio del Dipartimento di Biotecnologie molecolari e scienze per la salute 
PERINO MARCO 
SEDGHI ZADEH SAMIN 
SHAIL TAREK 
SICORA FRANCESCA 
TAMBURELLI FRANCESCA 

Consiglio del Dipartimento di Chimica 
BERNASCONI MATTEO 
GUASCO LAURA 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
MARCHELLI GWYDYON 
RAPA LORENZO 
ROMEO ELEONORA 
SCAVINO MARCO 

Consiglio del Dipartimeòto di Culture, politica e società 
ANGELETTI PAOLO 
BELLA DA VIDE 
BONTEMPILORENZO 
BORDONAROLORENZO 
BOVE MA TILDE 
CASTRE GIOVANNI 
CIGOLINI EDOARDO 
CUPIARNIST 
FERRARA FEDERICO 
GERBAUDO MARCO 
GIARRIZZO ANDREA 
LORUSSO STEFANO 
MANCINI DA VIDE 
MARSICO LUCA 
MORELLI COSIMO GIUSEPPE 
PEZZI LISA 
RAMINELLI MARIA LAURA 
SAVIO LUCA 
TAGLIANI SOFIA 
TAMPONE FRANCESCA 
TRINCHERI SARA 
VIORA EMILIANO 
ZIANNI ALESSANDRO 

Consiglio del Dipartimento di Economia e Statistica "Cognetti de Martiis" 
ABBURRÀ ALICE 
GAINA VERONICA 
RAVERTA IRENE 
TOMA CHRISTIAN 

Consiglio del Dipartimento di Filosofia e scienze dell'educazione 
ARGENTON ALICE 
BARDAZZI MARTA 
BOTTA CCI OLI CECILIA 
CHIARENZA SIMONA 
DEBERNARDICARLO 
DI SALVATORE PIER ALBERTO 
FERIALD I IRENE 
GOLOVSKA Y A ELIZA VETA 

2 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

GRIMALDI GIULIA 
LISCO LETIZIA 
MONTALBANO CLAUDIA 
MORESCO ANDREA 
POLLERI MATTEO 
RONDINELLI CHIARA 
SENORE PAOLA 
TORRENTE LUCA 
VINDROLA FILIPPO 

Consiglio del Dipartimento di Fisica 
AJANI VIRGINIA 
ANTONICIELLO GIULIANO 
BISIO SASHA 
BONACINA FRANCESCO 
BORCA CECJLIA 
CAMBURSANO ALICE 
CARINI GIULIA 
CATALANO FABIO 
GIOVANNETTI PAOLA 
JAHANDARPOUR NEDA 
MATTIA GIANCARLO 
MAZZUCCHELLI PIETRO 
SALONE NORA 
SIOTTO GIULIA 
SURANO FRANCESCO VINCENZO 
TORRINI LORENZO 
VIGNA TOMMASO 
VITALI SARA 

Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza 
ACCORNERO MARGHERITA 
ANNONA UGO 
AUDINO VINCENZA 
BALZOLA BEATRICE 
BERTOLO NICOLO FILIPPO 
BONOMO ANDREA 
BOTTA LUIGI 
BURACCO AURORA 
CUFFARO VIRGINIA 
CUZZUCOLI ANTONIA 
DE GASPERIN GABRIELE 
DELLA PEPA LORENZA 
FALSONE LUCA 
GARELLI ELENA 
GIULIETTO VALERIA 

3 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

HANAFI ANASS 
LANOTTE FEDERICA 
LAZZARO STEFANIA 
LISI SILVIA 
LOMANTO VALERIO 
LUISON MATTEO 
MINOLFI NIKLA 
MORENA FEDERICO 
NICOLA GEMMA NATHALIE 

· PEZZULICH FEDERICA 
PIPINO MARCO 
RAGUSA ALESSANDRA 
RICCO LORENZO 
RONDINELLI DA VIDE 
SALANITRO GIACOMO 
SANESE CELESTE 
SINA TRA GRETA MARIA 
SURACE VALENTINA 

Consiglio del Dipartimento di Informatica 
LACAJ MARIO 
MARTINELLI RENATO 
PASQUA FABCO 
ROSELLI RINO 
TANCREDI JACOPO 
VINCENZI STEFANO 

Consiglio del Dipartimento di Lingue e letterature straniere e culture moderne 
MAIORANA ANNA 
RIUMARTA 
ROMAGNOLI ELISA 
SANTOMARTINO BARBARA 

Consiglio del Dipartimento di Management 
BONFATTI GIACOMO 
CHillRA TO FEDERICO 
CWERRI FILIPPO 
CLOT CECILIA 
DI PUMPO ALESSANDRO 
FERRARESE EDOARDO 
FERRARIS MATTEO 
GAMBARDELLA FRANCESCA ROMANA 
GARRONE GIOVANNI 
IACOVIELLO ANDREA 
LAGORIO ANDREA 

4 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI. DI TORINO 

MANUGUERRALORENZO 
PANNELLA RENATO 
PEZZULICH GIULIA 
SAUDINO LORENZO 
SCAMUZZI FRANCESCO 
SCIVETTI PIETRO 
TABELLINI TOMMASO 
VILLATA ANDREA PAOLO 

Consiglio del Dipartimento di Matematica "Giuseppe Peano" 
ASCOLANI FILIPPO 
BARD VITTORIO 
CARACI CRISTINA 
COLLOV A TI LORIS 
CONTINI ALESSANDRO 
FORNERO SAMANTHA 
GIAMBRONE VINCENZO 
GIORDANO JESSICA 
GOZZELINO ANDREA 
IERNETII MARTA 
MELLACE ELAJ 
MUSSARI DA VIDE 
RIZZI SIMONA 

Consiglio del Dipartimento di Neuroscienze "Rita Levi Montalcini" 
GYPPAZ DA VIDE 
LENZIMARCO 
LO MORO GIUSEPPINA 
MORTARA MILENA 
PERSICO ALBERTO 

Consiglio del Dipartimento di Oncologia 
BELTRAMO CHIARA 
BOMBACI SABRINA 
COSTANTINO ANGELO 
FINA SAUL 
LANZAROFRANCESCO 
LOMBI SAMUELE 
MIRABILE LUCA 
PATANÈ NICOLÒ 
PRINA ANDREA 

Consiglio del Dipartimento di Psicologia 
BELLANDO LORENZO 

5 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
CARDONEFRANCESCA 
CASTELLO DANIELE 
D'AMICO DOMENICO 
DIOTTILUCA 
FERRARO ELENA 
FORNASIERO GIULIA 
FRIGERIO MARTA 
GAMBINO GlULIO 
LILOIA DONATO 
MAZZA ALESSANDRO 
PASINI MARTINA 
SCALISE NUNZIO 
SCARAMOZZINO MARIAEUGENIA 
SIDOTI ILENIA 

Consiglio del Dipartimento di Scienza e tecnologia del farmaco 
MICIELI MARIKA . 
STILO FEDERICO 

Consiglio del Dipartimento di Scienze agrar~e, forestali e alimentari 
BIANCHI ANDREA 
GULINO DA VIDE 
MAFFIA JACOPO 

Consiglio del Dipartimento di Scienze chirurgiche 
BADELLINO ENRJCO 
DROCCO EMANUELA 
FOLLISJADA 
PERNA BENEDETTA 
RICCARDI CECILIA 
RINAUDO ANDREA 
STRANGIS DARIO 
TORCHIO PIETRO 

Consiglio del Dipartimento di Scienze clinìche e biologiche 
ABU SJNI HOSAM 
CARRARO MARIA 
CUGNOSARA 
CUSIMANO ROBERTA 
GARELLO ENRICO 
GERA LUSIENA 
GIRAUDO LORENZO 
KENF ACK CHEGUI LANDRY 
MASINI MARTA 

6 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
PELLICO SALVATORE 
PEZÙA SANJINEZ JEREMY OSCAR SMlTH 
PIRAMIDE FEDERICO 
RAGAGLIA STEFANO 
SABA TINO ENRICO 
SAGARIA CARMINE 

Consiglio del Dipartimento di Scienze della sanità pubblica e pediatriche 
ALFONZO GfUSEPPE 
BUSSI DOMENICO 
CA V ARERO ILARIA 
CUTRERA AGATA 
DE PASQUALE VITTORIA 
GlULIANO MICAELE 
LASSEN ARIANNA 

Consiglio del Dipartimento di Scienze della Terra 
CALORIO MATTEO 
CIORBA MARIUS MIRAI 
DE CARLO MARCO 
FIORI NICOLÒ 
G fUNTI STEFANO 
TEMPO RIN ELEONORA 
VENTURINO MIRIAM 

. Consiglio del Dipartimento di Scienze della vita· e biologia dei sistemi 
BOULAMAIL SARAH 
BRA Tfl GIOVANNA 
CAMPISI DANIELE 
CATTANEO ANDREA 
PONZO MATTEO 
RIVALTA ANDRE' 

Consiglio del Dipartimento di Scienze economico-sociali e matematico-statistiche 
ALESSIO LUDOVICA 
BERRETTA MIRIAM 
CALMASINI ALBERTO 
FRANCO ALESSANDRO 
GASSEAU GEMMA 
GIGLIOLI SIMONA 
· LAGROSA IV AN 
LAMORTE MATTEO 
MALGIERI CEDOMIR GlUSEPPE MARIA 
MANTI ILARIA 

7 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
MA TRANGA MARCELLO 
MA TTIODA ENRICO 

Consiglio del Dipartimento di Scienze mediche 
AGHEMO ELENA 
CAPPIO BORLINO SIMONE 
DEFILIPPI LEONARDO 
FORNASIERO JACOPO 
GIACOMELLO SARA 
MAGNANO LAURA 
PASQUARIELLO DEVIS 
PICOTTO SILVIA 
RUCCI MASSIMILIANO 
SACCHI FRANCESCA 
SACCHI RAFFAELE 
SBIROLI GIULIA 
VOGLIOTTI EDOARDO 

Consiglio del Dipartimento di Scienze veterinarie 
ALBERTETTI ANNA 
BASSAN TIZIANA 
BELLA TO ALESSANDRO 
BRUNO FRANCESCO 
CAROSSO CHIARA 
CIARDELLILORENZO 
CLERICO ALBERTO 
COLOMBINO ELENA 
IANNACONE SIMONA 
MARAZZINI ANNA 
MEDICO DANIELE 
PENAZZI LIVIO 
PESSIV A ANGELA 
TARTAGLIA VERONICA 
TRA VERSO ELENA 

Consiglio del Dipartimento di Studi storici 
ALTO PIEDI VALENTINA 
BONFATTIBENEDETTO 
CALVI IRENE 
D'AMBROSIO GIOVANNI 
DELFINO LORENZO 
FERRERO SEBASTIANO 
MARANOSARA 
MINA LUCIA 
PEZZTNJ ANDREA 

8 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
PISANI LEILA FIAMMEIT A 
ROZZO CLAUDIA 
T ARASCO FEDERICA 
VACCARI LEONARDO 
V ALLERANI SARA 
ZANETTI SIMONE 

Consiglio del Dipartimento di Studi umanistici 
ABBÀ ALESSANDRO 
BARDAZZIANNA 
BA TTUELLO MA TILDE 
BECHIS ELEONORA 
BROGGI MARIA CHIARA 
DEFILIPPI CECILIA 
FONTANONE MATTEO 
GRAGLIA GIULIA 
IANNELLI CORRADO 
MAGARIELLO ILARIA 
MANZON MARIA CRISTINA 
MORGANDO FRANCESCO 
PIERGIOVANNI TERESA 
SALVATORE FEDERICO 
SARTIRANA ELEONORA 

Consiglio di Corso di Studi in AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO AZIENDALE 
BONF ATTI GIACOMO 
SCIVETTI PIETRO 

Consiglio di Corso di Studi in ANTROPOLOGIA CULTURALE'ED ETNOLOGIA 
MM GIULIA -
BUONO ANNA RITA 
MASIERO GAIA 

Consiglio di Corso di Studi in ARCHEOLOGIA E STORIA ANTICA 
MARZO ALESSIA 
ROZZO CLAUDIA 
TARASCO FEDERICA 

Consiglio di Corso di Studi in BENI CULTURALI 
GIAN OLIO SILVIA 
MARZO ALESSIA 
NOVELLI FRANCESCA 
ROZZO CLAUDIA 

9 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

SABATO SOFIA 
TARASCO FEDERICA 

Consiglio di Corso di Studi in BIOLOGIA CELLULARE E MOLECOLARE 
CAMPISl DANIELE 
CASSINELLI SILVIA 
CECCOPIERI CASSANDRA 
PONZO MATTEO 

Consiglio di Corso di Studi in BIOTECNOLOGIE VEGETALI 
FABBRI GLORIA 
FERRO ELENA 
NANNI SIMONE 

Consiglio di Corso di Studi in CIDMICA DELL'AMBIENTE 
BACCARO SIMONA 
CALVO CESARE 
FREST A ELISA 

Consiglio di Corso di Studi in CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 
CORIASSO FRANCESCA 
MICIELI MARIKA 
STILO FEDERICO 

Consiglio di Corso di Studi in CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE 
RAPA LORENZO 
ROMEO ELEONORA 
SCAVINO MARCO 

Consiglio di Corso di Studi in CHIMICA INDUSTRIALE 
BACCAROSIMONA . 
CALVO CESARE 
FRESTA ELISA 

Consiglio di Corso di Studi in COMUNICAZIONE E CULTURE DEI MEDIA 
SALVATORE FEDERICO 

Consiglio di Corso di Studi in COMUNICAZIONE INTERCULTURALE 
FERRARA FEDERICO 
MASIERO GAIA 

IO 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
PALMERO GIACOMO 

Consiglio di Corso di Studi in COMUNICAZIONE PUBBLICA E POLITICA 
APRÀGIULIA 
BORIO SIMONE 
BUONO ANNA RITA 
PENDINI ALBERTO 

Consiglio di Corso di Studi in COMUNICAZIONE, ICT E MEDIA 
SALVATORE FEDERICO 

Consiglio di Corso di Studi in CONSERVAZIONE E RESTAURO DEI BENI CULTURALI 
AQUILANTI CHIARA 
BERGAMINI ANNA 
DALLA TORRE PAOLA 
FURFORI MARIA CHIARA 
MAMMOLITI CAMILLA 
PIRILLO TESSA 
RUBINO CLAUDIA 
SANTHIÀ CHIARA 
SPOLADORE ALESSIA 
TAGLIANTE SILVIA 
VERGALLO ELEONORA 

Consiglio di Corso di Studi in COOPERAZIONE, SVILUPPO E INNOVAZIONE 
ECONOMIA GLOBALE 
BOVE MATILDE 
CUPI ARIVIST 
GERBAUDO MARCO 
TRINCHERI SARA 
VIORA EMILIANO 

Consiglio di Corso di Studi in CULTURE E LETTERA TURE DEL MONDO MODERNO 
ALLOATTIFRANCESCA 
BECHIS ELEONORA 
CONCAS ISIDORO 

Consiglio di Corso di Studi in CULTURE MODERNE COMPARATE 
ALLOA TTI FRANCESCA 
BECHIS ELEONORA 
CONCAS ISIDORO 

11 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Consiglio di Corso di Studi in DIREZIONE D'IMPRESA, MARKETING E STRATEGIA 
SCAMUZZI FRANCESCO 
TROIT A MICHELE 

Consiglio di Corso di Studi in DIRITTO PER LE IMPRESE E LE ISTITUZIONI 
TU CCI VIOLEIT A 

Consiglio di Corso di Studi in ECONOMIA AZIENDALE 
CHIURA TO FEDERICO 
CIFERRI FILIPPO 
CLOT CECILIA 
GARRONE GIOVANNI 
PANNELLA RENATO 
PEZZULICH GIULIA 
SAUDINO LORENZO 

Consiglio di Corso di Studi in ECONOMIA DELL'AMBIENTE, DELLA CULTURA E DEL 
TERRITORIO 
CANNA TA GIULIA 
TESTA ANDREA 
VALSANIA MARTA 
VESCOVO GIULIA 

Consiglio di Corso di Studi in ECONOMIA E COMMERCIO 
BERREIT A MIRIAM 
GASSEAU GEMMA 
GIGLIOLI SIMONA 
MALGIERI CEDOMIR GIUSEPPE MARIA 
MATRANGA MARCELLO 

Consiglio di Corso di Studi in ECONOMIA E MANAGEMENT 
SCAMUZZI FRANCESCO 
TROIT A MICHELE 

Consiglio di Corso di Studi in ECONOMIA E STAl'ISTICA PER LE ORGANIZZAZIONI 
FALCO NICOLA ROSARIO 
GAINA VERONICA 
RA VERTA IRENE 
RINALDI ELENA 
TOMA CHRISTIAN 

12 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Consiglio di Corso di Studi in ECONOMICS I ECONOMIA 
BERRETTA MIRIAM 
GIGLIOLI SIMONA 
MA TRANGA MARCELLO 

Consiglio di Corso di Studi in EDUCAZIONE PROFESSIONALE 
GALLINA IRENE 
GIULIANO MICAELE 
LOMBARDI SERENA 
NOT ARO SlMONE 

Consiglio di Corso di Studi in FILOLOGIA, LETTERATURE E STORIA 
DELL'ANTICHITÀ . 
BARDAZZI ANNA 

. MANZON MARIA CRlSTlNA 
PIERGIOV ANNI TERESA 

Consiglio di Corso di Studi in FINANZA AZIENDALE E MERCATI FINANZIARI 
SCAMUZZI FRANCESCO 
TROTTA MICHELE 

Consiglio di Corso di Studi in FISICA DEI SISTEMI COMPLESSI 
ANTONICIELLO GIULIANO 
GIOVANNETTI PAOLA 
MATTIA GIANCARLO 

Consiglio di Corso di Studi in FISIOTERAPIA 
CHIARLE IRENE 
MULAS CAMlLLA 
STRANGIS DARIO 
TORCHIO PIETRO 

Consiglio di Corso di Studi in GIURISPRUDENZA 
ACCORNERO MARGHERlT A 
ANNONA UGO 
AUDlNO VlNCENZA 
BALZOLA BEATRICE 
BOSSOTTI ELISA ANNAMARIA 
BOTTA LUIGI 
BURACCO AURORA 
CUFF ARO VIRGlNIA 
DELLA PEPA LORENZA 

13 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
HANAFI ANASS 
LOMANTO V ALER10 
MORENA FEDERICO 
NICOLA GEMMA NA THALIE 
PEZZULICH FEDER1CA 
RAGUSA ALESSANDRA 
RICCO LORENZO 
RONDINELLI DA VIDE 
SALANITRO GIACOMO 
SINATRA GRETA MARIA 
SURACE VALENTINA 
VERGONE SALVATORE 

Consiglio di Corso di Studi in INFERMIERISTICA 
PELLICO SALVATORE 
SABA TINO ENRICO 
SAGARIA CARMINE 

Consiglio di Corso di Studi in INFERMIERISTICA - ASTI 
GAMMAROTA CillARA 

Consiglio di Corso di Studi in INFERMIERISTICA - TORINO 
GAMMAROTA CHIARA 

Consiglio di Corso di Studi integrato in FILOSOFIA 
BARDAZZI MARTA 
BOTTACCIOLI CECILIA 
DEBERNARDI CARLO 
MORESCO ANDREA 
POLLERI MATTEO 

Consiglio di Corso di Studi integrato in FISICA 
ANTONICIELLO GIULIANO 
BENSO CRISTINA 
BISIO SASHA 
BONACINA FRANCESCO 
BORCA CECILIA 
CARINI GIULIA 
GIOVANNETTI PAOLA 
MATTIA GIANCARLO 

Consiglio di Corso di Studi integrato in INFORMATICA 
· LACAJ MAR10 

14 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
MARTINELLI RENATO 
PASQUA FABIO 
ROSELLI RINO 
TANCREDI JACOPO 
VINCENZI STEFANO 

Consiglio di Corso di Studi integrato in MATEMATICA 
ASCOLANI FILIPPO 
BARD VITTORIO 
CARACI CRISTINA 
COLLOV A TI LORIS 
CONTINI ALESSANDRO 
FERRERO MILENA 
FORNERO SAMANTHA 
GIAMBRONE VINCENZO 
GIORDANO JESSICA 
IERNETTI MARTA 
MELLACE ELAJ 
MUSSARI DA VIDE 
RIZZI SIMONA 

Consiglio di Corso di Studi integrato in SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 
BAGARIN Y ARA 
BOTIO MA TIEO 
INGALA JESSICA 
REIT ANO FRANCESCA 

Consiglio di Corso di Studi integrato in SCIENZE GEOLOGICHE 
CALORI O MATTEO 
CIORBA MARJUS MIRAI 
DE CARLO MARCO 
FIORI NICOLÒ 
GIUNTI STEFANO 
TEMPORIN ELEONORA 
VENTURINO MlRIAM 

Consiglio di Corso di Studi integrato in SCIENZE STRATEGICHE 
COPPOLA GIULIA 
DI STEFANO SARA 
GERMANO CARLOTTA 
REVELLO LORENZO 

Consiglio di Corso di Studi in LETTERATURA, FILOLOGIA E LINGUISTICA ITALIANA 
BROGGI MARIA CHIARA 

15 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
DEFILIPPI CECILIA 
SARTIRANA ELEONORA 

Consiglio di Corso di Studi in LETTERE 
ABBÀ ALESSANDRO 
BARDAZZI ANNA 
FONTANONE MATTEO 
IANNELLI CORRADO 
MANZON MARIA CRISTINA 
MORGANDOFRANCESCO 
PIERGIOV ANNI TERESA 

Consiglio di Corso di Studi in LINGUE E CULTURE DELL'ASIA E DELL'AFRICA 
CORGNA TI ENRICO 

Consiglio di Corso di Studi in LINGUE STRANIERE PER LA COMUNICAZIONE 
INTERNAZIONALE 
MAIORANA ANNA 

Consiglio di Corso di Studi in LOGOPEDIA 
CHIARLE IRENE 
MULAS CAMILLA 
STRANGIS DARIO 
TORCHIO PIETRO 

Consiglio di Corso di Studi in MANAGEMENT DELL'INFORMAZIONE E DELLA 
COMUNICAZIONE AZ. 
CAVALLERO DA VIDE 
COSTANTE MARTIN ELIAS 
CREMONINI FRANCESCA MARIA 

Consiglio di Corso -di Studi in MEDICINA E CHIRURGIA - Orbassano 
BOMBACI SABRINA 
CARRARO MARIA 
FINA SAUL 
GARELLO ENRICO 
GIRAUDO LORENZO 
LOMBI SAMUELE 
MIRABILE LUCA 
PA TANÈ NICOLÒ 
PERINO MARCO 
PEZUA SANJINEZ ADRIAN MIGUEL SMITH 

16 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
PIRAMIDE FEDERICO 
PRINA ANDREA 
SCUDELER LUCA 
SEDGHI ZADEH SAMIN 

Consiglio di Corso di Studi in MEDICINA E CHIRURGIA - Torino 
AGHEMO ELENA 
BADELLINO ENRICO 
CAPPIO BORLINO SIMONE 
CA VARERO ILARIA 
DE PASQUALE VITTORIA 
DEFILIPPI LEONARDO 
DROCCO EMANUELA 
GIACOMELLO SARA 
LASSEN ARIANNA 
LA V AGNO FEDERICO 
MORTARA MILENA 
OTTINO MARCO 
PERNA BENEDETTA 
PERSICO ALBERTO 
PRESTA ROBERTO 
PUPPO MATTIA 
RICCARDI CECILIA 
RINAUDO ANDREA 
SBIROLI GIULIA 

Consiglio di Corso di Studi in MEDICINA VETERINARIA 
ALBERTETTI ANNA 
BASSAN TIZIANA 
CANA VESI FRANCESCA 
CAROSSO CHIARA 
CIARDELLI LORENZO 
COLOMBINO ELENA 
IANNACONE SIMONA 
PENAZZI LIVIO 
PESSIV A ANGELA 
TARTAGLIA VERONICA 

Consiglio di Corso di Studi in METODOLOGIE CHIMICHE AVANZATE 
RAPA LORENZO 
ROMEO ELEONORA 
SCAVINO MARCO 

Consiglio di Corso di Studi in ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 
BOGGIONE LUCA 

17 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
GIULIANO BEATRICE 
GUASCHINO LUCA 
MODICA STEFANO 
RIVETTI GIULIA 

Consiglio di Corso di Studi in POLITICHE E SERVIZI SOCIALI 
MARITATO LAURA 
SACCO STEFANIA 

Consiglio di Corso di Studi in PRODUZIONI E GEST. DEGLI ANIMALI IN 
ALLEVAMENTO E SELVATICI 
ALBERTETTI ANNA 
BASSAN TIZIANA 
CANA VESI FRANCESCA 
IANNACONE SIMONA 
PENAZZI LIVIO 
PESSIV A ANGELA 
TARTAGLIA VERONICA 

Consiglio di Corso di Studi in PROFESSIONI CONTABILI 
CLOT CECILIA 
GARRONE GIOVANNI 
PANNELLA RENATO 
PEZZULICH GIULIA 
SAUDINO LORENZO 

Consiglio di Corso di Studi in PSICOLOGIA CLINICA: SALUTE E INTERVENTI NELLA 
COMUNITA' 
GAMBINO GIULIO 
SCALISE NUNZIO 

Consiglio di Corso di Studi in PSICOLOGIA CRIMINOLOGICA E FORENSE 
NADALIN ANDREA . 
PASINI MARTINA 

Consiglio di Corso di Studi in PSICOLOGIA DEL LAVORO E DEL BENESSERE NELLE 
ORGANIZZ. 
NADALIN ANDREA 
PASINI MARTINA 

18 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Consiglio di Corso di Studi in QUANTITATIVE FINANCE AND INSURANCE 
GIGLIOLI SIMONA 
MALGIERI CEDOMIR GIUSEPPE MARIA 
MATRANGA MARCELLO 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZA DEI MATERIALI 
BERNASCONIMATTEO 
GIANOGLIO DARIO 
GUASCO LAURA 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI 
BEANA TO CHIARA 
BERNASCONIMATTEO 
GlANOGLIO DARIO 
GUASCO LAURA 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE AMMINISTRA TIVR E GIUR. ORGANIZZ. PUBB. 
E PRIVATE 
TU CCI VIOLETf A 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE BIOLOGICHE 
AUCELLO RICCARDO 
BOULAMAIL SARAH 
BRA Tfl GIOVANNA 
CAMPISI DANIELE 
CASSINELLI SILVIA 
CATTANEO ANDREA 
COSTANTINO ROBERTO 
PONZO MA TfEO 
RUFFINO PAOLO 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE DEI SISTEMI NATURALI 
FORLANI ELENA 
SAVIO SIMONE 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE DEL CORPO E DELLA MENTE 
GAMBINO GIULIO 
SCALISE NUNZIO 

19 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE DEL DIRITTO ITALIANO ED EUROPEO 
MINOLFI NIKLA 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE DEL GOVERNO 
LORUSSO STEFANO 
PETRACIN NOEMI 
ZIANNI ALESSANDRO 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 
SALVATORE FEDERICO 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
ARGENTON ALICE 
CHIARENZA SlMONA 
CRETIER NADIA 
DUGHERA CLARA 
GARRONE ANlT A 
GRANATA FRANCESCA 
MONTALBANO CLAUDIA 
NEBIOLO GIULIA 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA 
RIUMARTA 
ROMAGNOLI ELISA 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE DELL'AMMINISTRAZIONE E CONSULENZA 
DEL LAVORO 
CRESPI EDOARDO 
SACCOSEAN 
VETTO RATO MARCO 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE 
CARDONEFRANCESCA 
CASTELLO DANIELE 
D'AMICO DOMENICO 
DIOTTILUCA 
LILOIA DONATO 
SCARAMOZZINO MARIAEUGENIA 

20 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Consiglio d
1

i Corso di Studi in SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE 
FABBRI GLORIA 
FERRO ELENA 
NANNI SIMONE 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI 
DERIZYARI . 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE INTERNAZ., DELLO SVILUPPO E DELLA 
COOPERAZIONE 
BOVE MA TILDE 
GERBAUDO MARCO 
TAGLIANI SOFIA 
TRINCHERI SARA 
VIORA EMILIANO 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE INTERNAZIONALI 
BOVE MATILDE 
CARLINI ANDREA 
CUPI ARIVIST 
TRINCHERI SARA 
VlORA EMILIANO 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE LINGUISTICHE 
DEFILIPPI CECILIA 
SARTIRANA ELEONORA 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE NATURALI 
FORLANI ELENA 
SAVIO SIMONE 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 
BELLA DA VIDE 
BONTEMPI LORENZO 
CASTRE GIOVANNI 
ClGOLJNI EDOARDO 
MORELLI COSIMO GIUSEPPE 
TAMPONE FRANCESCA 
ZIANNI ALESSANDRO 

21 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

· Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE STATISTICHE, ECONOMICHE E 
MANAGERIALI 
ABBURRÀ ALICE 
FALCO NICOLA ROSARIO 

Consiglio di Corso di Studi in SCIENZE STORICHE 
AL TOPIEDI V ALENJ'{NA 
FERRERO SEBASTIANO 
MARANÒSARA 
V ACCARJ LEONARDO 

Consiglio di Corso di Studi in SERVIZIO SOCIALE - Biella 
MARITATO LAURA 
SACCO STEFANIA 

Consiglio di Corso di Studi in SERVIZIO SOCIALE - TORINO 
MARITATO LAURA 
SACCO STEFANIA 

Consiglio di Corso di Studi in SOCIOLOGIA 
ANGELETTI PAOLO 
CASTRE GIOVANNI 
MONTI FILIPPO 

Consiglio di Corso di Studi in STORIA 
ALTOPIEDI VALENTINA 
DELFINO LORENZO 
FERRERO SEBASTIANO · 
PISANI LEILA FIAMMETTA 

Consiglio di Corso di StÙdi in STORIA DELL'ARTE 
DEMARIA GIULIA MICHELA 
MARZO ALESSIA 
NOVELLI FRANCESCA 

Consiglio di Corso di Studi in STUDI GIURIDICI EUROPEI 
MrNOLFI NIKLA 

Consiglio di Corso di Studi in TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA 
CUGNOSARA 
CUSIMANO ROBERTA 

22 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Consiglio della SCUOLA DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA (GRUGLIASCO) 
BELLA TO ALESSANDRO 
BIANCHI ANDREA 
CLERICO ALBERTO 
NANNI SIMONE 

1 Consiglio della SCUOLA DI MANAGEMENT ED ECONOMIA 
ALESSIO LUDOVICA 
FERRARESE EDOARDO 
MANTI ILARIA 
MA ITIODA ENRICO 
VILLA TA ANDREA PAOLO 

Consiglio della SCUOLA DI MEDICINA 
BELTRAMO CHIARA 
CUTRERA AGATA 
FOLLIS JADA 
FORNASlERO JACOPO 
GERA LUSIENA 
LO MORO GIUSEPPINA 
OLIVERO ALBERTO 
PI COTTO SILVIA 
PRESTA ROBERTO 
RAGAGLIA STEFANO 
SCUDELER LUCA 
SICORA FRANCESCA 
TAMBURELLI FRANCESCA 

Consiglio della SCUOLA DI SCIENZE DELLA NATURA 
CATALANO FABIO 
FERRARESE VALERIO 
FERRERO MILENA 
GOZZELINO ANDREA 
VIGNA TOMMASO 

Consiglio della SCIENZE GIURIDICHE, POLITICHE ED ECONOMICO-SOCIALI 
MARSICO LUCA 
SAVIO LUCA 

Consiglio della SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE 
BA TTUELLO MA TILDE 
CALZI JACOPO 
GRIMALDI GIULIA 
V ALLERANI SARA 

23 


